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ورزش
Sport

 تاریخ دربی ۱۰۵
 بدون مکان مشخص شد

 سازمان لیگ فوتبال ایران زمان برگزاری بازی های 
هفته چهارم تا دهم را مشــخص کــرد. طبق اعلام 
این سازمان، دیدار تیم های فوتبال استقلال تهران 
و پرســپولیس چهارشــنبه چهارم مهرماه در حالی 
مشخص شده که در خصوص ورزشگاه محل برگزاری 

ابهام وجود دارد و متعاقبا قرار است اعلام گردد. 

VAR برگزاری ایران - قرقیزستان با
 با اعلام حامــد مومنی، معاون دبیــرکل فدراسیون 
فوتبال، دیدار ایران و قرقیزســتان در مقدماتی جام 

جهانی ۲۰۲۶ با استفاده از VAR برگزار خواهد شد.

حضور سه بازیکن فوتبال ایران در 
لیست تیم ملی ازبکستان

سرمربی تیم ملی فوتبال ازبکستان برای برگزاری دو 
دیدار ابتدایی تیمش در گروه A انتخابی مرحله سوم 
جام جهانی ۲۰۲۶ تصمیم به انتخــاب ۲۵ بازیکن 
گرفت که سه نفر از انها نظیر جلال الدین ماشاریپوف 
از استقلال تهران، اوســتون ارونوف از پرسپولیس و 

یوسوپوف از فولاد خوزستان در آن حضور دارند. 

وزیر ورزش قول اصلاح قانون سقف 
بودجه را داد

نقدعلی️:ضروری اســت قانون ســقف بودجه برای 
تیم های حاضر در مسابقات آسیایی به صورت واقعی 
اصلاح شود، نباید شــرایط به گونه ای باشد که خدا 
نکرده در آینده دلیل نــاکامی تیم های ایرانی حاضر 
در مســابقات آسیایی را عدم جذب بازیکنان مطرح 
عنوان کنیم.️ در رابطه با این موضوع صحبت هایی با 
وزیر محترم ورزش و جوانان داشتیم، آقای وزیر معتقد 
بود نباید با تیم هایی که در رقابت های آسیایی به عنوان 
نماینده ایران هستند به عنوان یک تیم محلی برخورد 
کرد و بر همین اســاس آقای دنیا مالی شخصاً قول 

اصلاح ۱۰۰ درصدی این موضوع را به بنده داد.

اولین مدال تاریخ نجات غریق ایران 
در جهان

در مسابقات قهرمانی جهان نجات غریق در استرالیا، 
تیم ملی ایران در بخش استخری در ماده پرتاب طناب 
با ترکیب سیدمحمد حسینی و امیر ارسلان زارعی با 
عبور از سد حریفان قدرتمند خود به فینال رسید و با 
کسب نایب قهرمانی، اولین مدال تاریخ نجات غریق 

کشورمان در مسابقات جهانی به دست  آمد.

اخبار
خانه اجاره ای برای ۹۰ دقیقه فوتبالتبریک رئیس جمهور به زهرا رحیمی در پی نایب قهرمانی پارالمپیک

رئیس جمهور در پیامی کسب عنوان نایب قهرمانی مسابقات پارالمپیک پاریس در رشته پاراتکواندو را به زهرا رحیمی 
تبریک گفت.

به گزارش خبرگزاری مهر، مسعود پزشکیان رئیس جمهور در پی کسب عنوان نایب قهرمانی مسابقات پارالمپیک پاریس 
در رشته پاراتکواندو از سوی زهرا رحیمی ورزشکار ۱۵ ساله ایرانی، در صفحه شخصی خود در فضای مجازی به وی تبریک 
گفت.پزشکیان در این یادداشت نوشت: »دخترم زهرا خانم، کسب مدال نقره در اولین تجربه حضورت در پارالمپیک به 
عنوان جوان ترین عضو کاروان کشورمان باعث افتخار است.هنوز اول راه است، تو راه موفقیت را یاد گرفتی، همینطور ادامه 

بده. شاد و پیروز باشی.«

تیم های لیگ برتری به شکل معمول باید یک ورزشگاه خانگی داشته باشند و در آن میزبانی کنند حتی 
تیم هایی که مجوز حرفه ای دارند نیز با مشکل چمن و نبود ورزشگاه مواجه اند و همه تیم ها خانه به دوش 
به دنبال مستطیل سبزی هستند تا برای ۹۰ دقیقه کوله بار را زمین گذاشته و برای کسب امتیاز تلاش کنند در نبود ورزشگاه و چمن مناسب به 
دنبال کنترل گیت ورودی و دوربین هستند. فریدونی، کارشناس فوتبال و مدیرعامل اسبق باشگاه ذوب آهن: استقلال، پرسپولیس و سپاهان 
همه در خارج خانه بازی می کنند. میزبانی در خارج از خانه در کنار هزینه های مادی از جمله رفت و آمد، هتل، پرواز و... که و هزینه های معنوی 
همچون از دست دادن هواداران و تماشاگران را در پی دارد. زمانی که تیم ها خارج از شهر خود بازی می کند هوادار توانایی سفر و حضور را ندارد و 

به مرور زمان ارتباطات کم و گسسته می شود. فوتبال با وجود هواداران زیبا است.

م️سیرپ️رافتخار️ آغازم️وفقیت️ها:
ورزشکارانم️علول

کاروان پارالمپیــک ایران بــا آمادگی کامل 
و تحت شــعار "ایمــان، ایثــار و افتخار" در 
بازی های پارالمپیک ۲۰۲4 پاریس شرکت 
کرده است. این تیم با هدف کسب افتخارات 
جدید و به نمایش گذاشــتن استعدادهای 
ورزشکاران معلول کشور در عرصه بین المللی 
وارد این مســابقات شــد. از همــان آغاز، 
موفقیت های ارزشــمندی به دســت آمد و 

روحیه ای قوی در میان ورزشــکاران ایجاد 
شــد. بازی های پارالمپیک برای ورزشکاران 
با چالش های فیزیکی و روحی زیادی همراه 
است، اما ایرانیان نشــان داده اند که با اراده و 
تلاش، محدودیت ها را به فرصت تبدیل کرده 

و در سطح بین المللی می درخشند.

ر️شته️هایم️ختلف:️ پرقدرتد️ر
تمرکزب️رم️وفقیت️هایو️رزشی

تا به امروز، ایران توانســته در چهار رشــته 
ورزشی شامل تکواندو، دو و میدانی، تیراندازی 
و والیبال نشسته حضور چشمگیری داشته 

باشــد. ایران با اعــزام 37 ورزشــکار به این 
دوره از رقابت ها، نمایــشی قوی از آمادگی و 
همبستگی تیمی داشته است. از موفقیت های 
اولیه می تــوان به عملکرد زهــرا رحیمی در 
رشته پاراتکواندو اشاره کرد که با کسب مدال 
نقره در وزن ۵۲ کیلوگرم، نخســتین مدال 
ایران را در این مسابقات به ارمغان آورد. او با 
شکست حریفانی از چین، برزیل و گرجستان 
در مســابقه نهایی مقابل نماینده مغولستان 
شکســت خورد و با این حال، این دستاورد 
نشان دهنده تلاش های عظیم ورزشکاران زن 

ایرانی در عرصه بین المللی است.

️37️ کاروانپ️ارالمپیــکا️یران:
ر️شته ورزشکارو4️️

در حــال حاضــر، کاروان پارالمپیک ایران 
موفق به کسب 37 ســهمیه در چهار رشته 
مختلف شده اســت. این رشــته ها شامل 
تکوانــدو، دو و میــدانی، وزنه بــرداری و 
تیراندازی می شــوند. تا به امروز، این تعداد 
سهمیه ها نشانگر پیشرفت بزرگ ایران در 
ورزش های پارالمپیک و نشان از تلاش های 
مستمر ورزشکاران معلول کشور دارد. تیم 
ایران در رشــته هایی چون والیبال نشسته 
و تیراندازی از گذشــته تاکنون قوی ظاهر 
شده و در پاریس نیز انتظار می رود مدال های 

بیشتری را به دست آورد.

ب️رجســته️و️ پیشــرفت️های
ن️گاهب️هآ️ینده سهمیه️هایب️یشتر:

یکی از نکات برجســته حضور کاروان ایران 
در پاریس، افزایش چشــمگیر ســهمیه ها و 
تلاش های موفق ورزشــکاران اســت. تعداد 
سهمیه های کسب شده نشــان دهنده رشد 

مداوم ورزش های معلولین در ایران اســت. 
این تعــداد نه تنهــا حاصــل تلاش فردی 
ورزشکاران است، بلکه نمایانگر برنامه ریزی 
دقیق کمیته ملی پارالمپیک و پشــتیبانی از 
ورزشکاران اســت.  کمیته ملی پارالمپیک 
ایران در سال های اخیر با ســرمایه گذاری و 
ارائه امکانات و تجهیزات مدرن به ورزشکاران، 
باعث افزایش کیفیت تمرینات و رقابت ها شده 
و این امر نقش بسزایی در موفقیت های آن ها 

داشته است.

م️دال️های️ تاریخچه️ایپ️رافتخار:
ا️نتظاراتب️الا قبلیو️

کاروان ایران همواره در رقابت های پارالمپیک 
حضور فعالی داشته و در طول سال ها موفق به 
کسب مدال های متعددی شده است. یکی از 
مهم ترین موفقیت های تیم ایران، مدال های 
طلا و نقره در رشته های وزنه برداری و والیبال 
نشسته است که در دوره های قبلی پارالمپیک 
به دست آمده است. این انتظارات همچنان در 
پاریس ۲۰۲4 وجود دارد و ورزشکاران ایرانی 
با انگیزه بیشتری وارد میدان شده اند. والیبال 
نشسته که از مهم ترین رشته های پارالمپیک 
برای ایران به حســاب می آید، همواره منبع 
افتخارات بوده و در این دوره نیز امید بالایی 

برای کسب مدال طلا وجود دارد.

پ️اراتکواندو:️ د️ر افتخارآفرینی
اولینم️دالن️قرها️یران

یکی از مهم ترین لحظات پارالمپیک ۲۰۲4 
پاریس برای ایران، کســب نخســتین مدال 
نقره توسط زهرا رحیمی در رشته پاراتکواندو 
بود. این مدال نه تنها به عنوان اولین موفقیت 
کاروان ایران به ثبت رسیــد، بلکه انگیزه ای 

قوی برای دیگر ورزشکاران ایرانی شد که به 
تلاش های خود ادامه دهنــد. زهرا رحیمی 
با شکســت حریفان قدرتمند از کشورهای 
مختلف به فینال رسید، اما در مسابقه نهایی با 
حریفی از مغولستان روبرو شد و با نتیجه ۵ بر 

۲ شکست خورد.

ا️میدوارکننده:️ موقعیت️هــای
ت️یراندازی والیبالن️شستهو️

در کنار موفقیــت در پاراتکواندو، ایران در 
رشته های دیگر نیز امید به کسب مدال های 
بیشــتری دارد. والیبال نشســته یکی از 
رشته هایی اســت که ایران در آن از شانس 
بالایی برای کســب مــدال طلا برخوردار 
است. تیم والیبال نشســته ایران که سابقه 
قهرمانی های متعدد در این رشــته را دارد، 
از قدرت بالایی برخوردار اســت و همواره 
به عنوان یکی از بهتریــن تیم های جهان 
شناخته می شــود. علاوه بر این، در رشته 
تیراندازی نیز ورزشکاران ایرانی با تلاش و 
تمرینات فشرده به دنبال کسب مدال های 

بیشتر هستند.

ب️لندمــدت:️ اســتراتژی️های
برنامه️ریزیب️رایم️وفقیت

یــکی از دلایــل موفقیــت کاروان ایران در 
بازی های پارالمپیک پاریس، استراتژی های 
بلندمدت و ســرمایه گذاری های انجام شده 
در بخش ورزش های معلولین اســت. کمیته 
مــلی پارالمپیک ایــران با ارائــه امکانات و 
زیرساخت های مناسب به ورزشکاران، باعث 
بهبود عملکرد آن هــا در میادین بین المللی 
شــده اســت. این کمیته همچنین بــا ارائه 
برنامه های تمرینی منظم و برگزاری اردوهای 

تدارکاتی، به ورزشکاران کمک کرده تا آمادگی 
لازم را برای شرکت در بازی های پارالمپیک به 

دست آورند.

ا️میدب️هم️دال️های️ چشــم️انداز:
ا️فتخاراتب️زرگتر بیشترو️

کاروان ایران با توجه به عملکرد فعلی خود و 
کسب مدال های اولیه، امید به دستاوردهای 
بیشــتری در آینــده دارد. انتظــارات بالا از 
ورزشکارانی مانند زهرا رحیمی و تیم والیبال 
نشسته، نشــان می دهد که ایران همچنان 
می توانــد در پارالمپیــک پاریــس ۲۰۲4 
افتخارات بیشــتری را به نام خود ثبت کند. 
علاوه بر این، حمایت های مستمر کمیته ملی 
پارالمپیک و ایجاد زیرســاخت های مناسب 
برای ورزشکاران، این اطمینان را می دهد که 
ایران در آینده نیز به یکی از قدرت های برتر 
پارالمپیک در سطح جهان تبدیل خواهد شد

ا️یماند️ر️ و️ ا️راده پ️رچم️دار ایران،
پارالمپیک

کاروان پارالمپیک ایــران در پاریس ۲۰۲4 
با نشــان دادن توانایی های برتر ورزشکاران 
معلول کشور و کســب مدال های ارزشمند، 
جایگاه خود را در عرصه بین المللی به خوبی 
تثبیت کرده است. از نخســتین مدال نقره 
توســط زهرا رحیمی گرفته تا عملکرد تیم 
والیبال نشسته، این کاروان نشان داده که با 
اراده و ایمان می توان بر چالش ها غلبه کرد و به 
موفقیت های بزرگ دست یافت. بدون شک، 
بازی های پارالمپیک پاریس ۲۰۲4 نقطه ای 
درخشــان در تاریخ ورزش ایران خواهد بود 
و این کاروان همچنان به کســب افتخارات 

بیشتری امیدوار است.
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گ️روهو️رزش امینب️ندرعباسی️|

گ️روهو️رزش عباسآ️قایی️|

آگهی وقت اجرای قرار تحریر ترکه  
بدینوسیله اعلام می نماید به موجب درخواست زهرا نصیری قمبوانی به طرفیت فاطمه نصیری قمبوانی و زهره 
نصیری قرار تحریر ترکه مرحوم غلامرضا نصیری طی شماره 0300426در شورای حل اختلاف صادر و وقت 
اجرای قرار ساعت 10 روز چهارشنبه مورخ 1403/08/09تعیین گردیده است. لذا از ورثه یا نماینده قانونی 
آن ها، بستانکاران و مدیونین به متوفی و کسان دیگری که حقی برترکه متوفی دارند دعوت می شود در موعد 
مذکور در محل این شورا واقع در شهرستان اصفهان به آدرس ارباب حاضر شوند. عدم حضور مدعوین، مانع 

اجرای قرار نخواهد بود.شناسه: 1780326
شعبه 20 شورای حل اختلاف اصفهان

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد 1 و 3  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
1390/9/20 و برابر رای شماره 140360310014002823 - 1403/05/02 هیات مستقر در واحد ثبتی 
جویبار به کلاسه پرونده شماره 1402114410014000604 ماده یک قانون مذکور، تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی ولی طبرستانی فرزند علی نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده 
بمساحت 344 مترمربع قسمتی از پلاک 10- اصلی واقع در قریه جویبار بخش هفت ثبت جویبار خریداری از 
علی سیفی محرز گردید. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی وکثیرالانتشار 
در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نماید در غیر این صورت اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می 

نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.شناسه: 1779619
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/6/10                    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/6/24 

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان جویبار
هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای 3363 مورخ 1403/05/06 به شماره کلاسه 0401 مالکیت آقای مریم نوربخش به شناسنامه 
شماره 17736 کدملی 1140176919 صادره خمینی شهر فرزند ابوالقاسم در ششدانگ یکباب خانه به 
مساحت 200.72 مترمربع پلاک شماره ـ فرعی از 158 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک 
خمینی شهر به موجب قرارداد 13973 مورخ 1380/09/3 شهرداری خمینی شهر و سند 26002 مورخ 
1381/03/25دفترخانه 38 و قولنامه عادی و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحظه و محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخد رسید ظرف مدت 1 ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نماید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه: 1780453
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/10                 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/25 

رییس اداره ثبت اسناد و املاک خمینی شهر- سید محمدحسن مصطفوی
 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای 3280 مورخ 1403/05/02 به شماره کلاسه 0318 مالکیت خانم شهناز وطن دوست به شناسنامه 
شماره 12963 کدملی 1140128345 صادره فرزند محمدعلی در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 113.68 
مترمربع پلاک شماره 3124 فرعی از 87 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک خمینی شهر به 
موجب سند84349 مورخ 90/10/12 دفترخانه 46 و سند 33229 مورخ 56/01/27 دفتر 61 و ملاحظه نقشه 
ملک و گزارش کارشناس ملاحظه و محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخد رسید ظرف مدت 
1 ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/10            تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/25 

شناسه: 1777322
رییس اداره ثبت اسناد و املاک خمینی شهر- سید محمدحسن مصطفوی 

هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 3363 مورخ 1403/05/06 به شماره کلاسه 0401 مالکیت خانم مریم نوربخش به شناسنامه 
شماره 17736 کدملی 1140176919 صادره خمینی شهر فرزند ابوالقاسم در ششدانگ یکباب خانه به 
مساحت 200.72 مترمربع پلاک شماره ـ فرعی از 158 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک 
خمینی شهر به موجب قرارداد 13973 مورخ 1380/09/3 شهرداری خمینی شهر و سند 26002 مورخ 
1381/03/25دفترخانه 38 و قولنامه عادی و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحظه و محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخد رسید ظرف مدت 1 ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نماید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه: 1780453
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/10                 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/25 

رییس اداره ثبت اسناد و املاک خمینی شهر- سید محمدحسن مصطفوی
 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي

 و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140360319012005362 هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک سیرجان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضي آقاي محمد حسن ستوده فرزند محمد جواد بشماره شناسنامه 368 صادره از سیرجان در ششدانگ 
یک قطعه باغ به مساحت 922/12 مترمربع پلاک شماره 1442 اصلی واقع در اراضی مشاعی کورگاه بخش 38 

کرمان خریداري از مالک رسمي آقاي حسن کرانی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.
بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/06/10                   تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/06/25
شناسه: 1779810

واحد ثبتي حوزه ثبت ملك سیرجان
 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي

 و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140360319012003167هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک سیرجان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضي خانم فاطمه سلماني فرزند علي اکبر بشماره شناسنامه 3060534888 صادره از سیرجان در 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 248/37 مترمربع پلاک شماره 3038 اصلی واقع در اراضی فیروزآباد 
بخش 36 کرمان خریداري از مالک رسمي آقاي علی شیرازی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.
بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/06/10                   تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/06/25
شناسه: 1779812

واحد ثبتي حوزه ثبت ملك سیرجان
 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي

 و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 14036031912000697 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک سیرجان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضي خانم فاطمه توانائي فرزند علیرضا بشماره شناسنامه 46 صادره از نی ریز در ششدانگ یک باب خانه به 
مساحت 255/67 مترمربع پلاک شماره 629 اصلی واقع در اراضی مشاعی آباده بخش 36 کرمان خریداري از 
مالک رسمي آقاي احمد علی یزدی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت 
انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه: 1780035

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/06/10                   تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/06/25
واحد ثبتي حوزه ثبت ملك سیرجان

 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140360319012001851 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک سیرجان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي احمد بحراني فرزند غلامرضا بشماره شناسنامه 174 
صادره از سیرجان در ششدانگ یک قطعه زمین محصور جهت الحاق به پلاک 10 فرعی از 56 
اصلی به مساحت 12/25مترمربع پلاک شماره یک فرعی از 56 اصلي  واقع در خیابان خواجو 
بخش 36 کرمان خریداري از مالک رسمي آقاي رضا اطمینان محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه: 1780235

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/06/10                   تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/06/25
واحد ثبتي حوزه ثبت ملك سیرجان

 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140360319012005524 هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک سیرجان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي عباس عزت آبادي پور فرزند اسداله بشماره شناسنامه 
630 صادره از سیرجان در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1022/76 مترمربع پلاک 8 اصلی 
واقع در روستای کران بخش 38 کرمان خریداري از مالک رسمي آقاي حسین ستوده نیا کرانی 
محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود 
در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.

بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/06/10                   تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/06/25
شناسه: 1780233

واحد ثبتي حوزه ثبت ملك سیرجان

آگهی تحدید حدود اختصاصی ثبت املاک یك قسمت از بخش 2 شهرستان بجنورد به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک 
تحدید حدود شماره های زیر: بخش 2 بجنورد

114 اصلی موسوم به اراضی فیروزه 
ششدانگ پلاک 816 فرعی مجزی از 455 فرعی یکقطعه باغ مالکیت: لیلا نظافتی فرزند محمد به شماره شناسنامه 29993 کدملی 
0680292888 در روز یکشنبه یکم مهرماه سال یکهزار و چهارصد و سه )1403/07/01( ساعت 9 صبح در محل شروع و بعمل خواهد آمد.

لذا به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی و مجاورین شماره های فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار می 
گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند چنانچه هریک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر 
نباشند مطابق ماده 15 قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به 
حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده 20 قانون ثبت فقط تا سی روز از 
تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و در اجرای تبصره 2 ماده واحد قانون تعیین تکلیف پرونده های ثبتی، معترضین می بایست از تاریخ 
تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یکماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی لازم از مراجع مذکور اخذ و به 

این اداره تسلیم نمایند.
تاریخ انتشار: شنبه  10 / 06 / 1403                                            شناسه آگهی :  1780750

سعید معینی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه  دو بجنورد

آگهی آراء هیأت حل اختلاف موضوع ماده یك قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
اداره  در  مستقر  هیأت  در  آنان  رسمی  یا  عادی  اسناد  که  افرادی  اسامی  شده  یاد  قانون  اجرایی  نامه  آئین   13 ماده  و  قانون   3 ماده  اجرای  در 
ثبتی های  آگهی  نشریه  دو  در  روز   15 فاصله  به  نوبت  دو  در  عموم  اطلاع  گرفته جهت  قرار  تأیید  و  مورد رسیدگی  بجنورد  املاک  و  اسناد   ثبت 

 ) کثیرالانتشار و محلی ( بشرح ذیل آگهی می گردد : 
 بخش دو بجنورد پلاک 114- اصلی اراضی فیروزه

1- ششدانگ یک قطعه باغ از پلاک 455 فرعی از اصلی فوق به مساحت 1476/58 مترمربع ابتیاعی لیلا نظافتی فرزند محمد از محل مالکیت ثبتی طوطی فیروزه برابر 
رأی 4418- 1403 مورخه 28 / 04 / 1403

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به  دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنأ صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 

تاریخ انتشار نوبت اول :  10 / 06 / 1403                                                     تاریخ انتشار نوبت دوم :  25 / 06 / 1403                                                                  شناسه آگهی :  1780748
سعید عقیقی- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه  2 بجنورد

آگهی فقدان سند مالکیت
شماره نامه: 140385631012010389- 1403/06/05 نظر به اینکه یک قطعه زمین به پلاک ثبتی 12476 فرعی از 137 اصلی، مفروز و مجزا شده از 1112 فرعی از 
اصلی مذکور، قطعه 644 حوزه ثبت ملک ساوجبلاغ استان البرز به مساحت 200 مترمربع که ذیل 113 دفتر 113 به نام آقای عبدالرضا انوری سند مالکیت به شماره چاپی 
240620 سند مالکیت صادر و تسلیم شده است سپس مورد ثبت طبق سند قطعی شماره 2028/ مورخه 11/8/81 دفترخانه 57 کرج به آقای محمود محمودیان منتقل گردید 
سپس مورد ثبت بدین شرح منتقل گردید: مالکیت علی رضا/ منشی زاده فرزند عباس شماره شناسنامه 2641 تاریخ تولد 1341/08/22 صادره از تهران دارای شماره ملی 
0052414507 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 5535 تاریخ 1384/09/02 دفتر 61 کرج سپس آقایان حیدر زنگنه 
و هادی زنگنه به موجب وکالت نامه شماره 48673 مورخه 1403/04/07 دفترخانه 14 پردیس با ارائه دو برگ استشهادیه تصدیق شده اعلام نموده اند که سند مالکیت چاپی 
مورد ثبت که به علت جابجایی مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لذا مراتب به استناد به ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی 
می شود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه 

سند مالکیت به این اداره تسلیم تا وفق مقررات عمل گردد.
شناسه: 1780460

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک ساوجبلاغ

 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي
 و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140360319012005434 هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک سیرجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
آقاي اصغر نصرت آبادي فرزند حسین بشماره شناسنامه 2 صادره از سیرجان درششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
7401/62 مترمربع پلاک شماره 4233 اصلی  واقع در اراضی روستای محمدآباد مقدس بخش 36 کرمان خریداري 
از مالک رسمي آقاي حمید صحبت محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه: 1779805
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/06/10                   تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/06/25

واحد ثبتي حوزه ثبت ملك سیرجان

 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي
 و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140360319012005357 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک سیرجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
آقاي محمد حسن ستوده فرزند محمد جواد بشماره شناسنامه 368 صادره از  سیرجان در ششدانگ یک قطعه باغ 
به مساحت 1209/05 مترمربع پلاک شماره 1442 اصلی واقع در اراضی مشاعی کورگاه بخش 38 کرمان خریداري 
از مالک رسمي آقاي حسن کرانی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه: 1779809
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/06/10                   تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/06/25

واحد ثبتي حوزه ثبت ملك سیرجان

طلوعی دوباره در 
اوج شگفتی ها

کاروان پارالمپیک ایران در پاریس 2024:


